別紙様式　7

Form 7

※区分（大学等が記入）

□ 日本人学生 □ 日本人学生RA

年 月 日

独立行政法人日本学生支援機構

東京国際交流館　館長　　殿

To： Superintendent,

Tokyo International Exchange Center,

Japan Student Services Organization (JASSO)

氏名（英字：ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ表記）

Name（block letters:passport name）

氏名（漢字）

Name（KANJI）

大学名/研究機関名

Name of university /Name of faculty, department

下記のとおり入居許可期間の延長を願いたいので申請します。 署名

I hereby apply for extension of permitted period of residence. Signature

details

1 居室番号　Room number

号室

2 現在の入居許可期間　Permitted period of residence(Before extension)

年 月 日 年 月 日

3 在籍期間（延長申請後）　Period of stay at university after application for extension

年 月 日 年 月 日

4 延長希望期日　Desired final date of period of extension

年 月 日 まで

to

5 延長の理由　Reason for extension

□ 進学　Proceed to higher education ( □ 博士Doctor □ 修士Master ）

□ その他　Other （ ）

【備考】

1.申請者の大学及び研究機関の在籍期間が証明できる書類等（学生証等）の写しと入居推薦書（別紙様式2）を添付すること。

Make sure to attach a copy of your identification card or document and recommendation issued by host university or research organization.

【注意】

入居資格を満たしていることをご確認の上、申請してください。

Please apply after confirming the qualification to stay.

yyyy mm dd

to

～

to

yyyy mm dd

2.この用紙に記載された個人情報は、あなたの在籍大学、日本学生支援機構及び東京国際交流館の管理・運営業務受託者及び居住者を支援する団体が東京国
際交流館の管理・運営を行うために利用し、法律上の要請があった場合を除き、その他の目的には利用されません。

As for personal information in this form, your host university, JASSO and contractor doing administrative jobs of TIEC, organizations supporting residents will use
for application and management of TIEC, is not used for other purpose except request on the law.

yyyy mm dd

yyyy mm dd

ddmmyyyy

姓 名

記

～

入居期間延長申請書
APPLICATION FOR EXTENSION OF PERIOD OF RESIDENCE

別紙様式7（2）

氏名:

東京国際交流館での面接時に参考とします。

・日本人学生としてこれまで行ってきた外国人留学生等に対する支援内容、また、これまでのRAとしての活動内容

・今後、自らまたは有志で企画してやってみたいこと、また、日本人学生については、入居後ＲＡとして活動を行う意欲等自己ＰＲについて

・その他、活動経験に基づく提案等

	（別紙様式7）入居期間延長申請書